
Declaration of GST Non-Enrollment

TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN,

Sub: Declaration regarding non-requirement to be registered and/or not applicable under the Central / Statd
UT/ Integrated Goods and Services Trx Ac! 2017

Axvet t gffY€RY Aqub Hhan Mor"shi

), being _Founder of _ (Desipation)IlW (Name of the Company
At ug FhA

(L'egal Name
M o FA 9HT,

of with as per PAN) do hereby state that Y6amlarc not liable to registration rmder the

provisions ofGoods and Service Tax Act as (please EI and fill below for the relevant reason)

a I/We deal in to the category ofgoods or services .......... (Nature of goods / services) which are exempted under

the Goods and Service Tax Act, 2017

{ IlWe have the turnover below the taxable limit as specified under the Goods and Services Tax Act, 2017

VIVe are yet to register ourselves under the Goods and Service Tax Act,2017

)
I{/e declare that as soon as our value of tumover exceeds Rs. 20 Lacs or during any financial year Uwe decide or

require or become liable to register under the GST, Vylundertake to provide all the requisite documents and

information to you. I@shall get ourselves registered with the Goods and Services Tax departnent and give our

GSTN to yow company.

ywe rEquest you to consider this communication as a declaration for not requiring to be registered under the Goods

and Service Tax Acl 2017.

I/We hereby also confirm that AFnfE u BfrxteY (Name of the service

recipient) shall not be liable for any loss accrued to me/us, due to any registration default with the GST

8OR AKHrtr t' ' .r H

\ t .rr.
i.!J.lftompany seall.---.. Date

' Printed on company letter head
* Hand written declaration is not acceptable
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